

“18” mart 2022 y.

Olot shaxar.

“NASOS TAMIRLASH” MCHJ keyingi o‘rinlarda “Pudratchi” deb yuritiladi. O‘zining nizomi asosida raxbar O.C.Azimov nomidan, bir tomondan va ABMK Olot tuman boshqarmasi, keyingi o‘rinlarda “Buyurtmachi” deb yuritiladi, o‘zining nizomi asosida raxbar Sh.B.Durmatov nomidan, ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar.

1. SHARTNOMANING PREDMETI

1.1. Ushbu shartnoma buyicha “Pudratchi” “Buyurtmachi”ning buyurtmasiga ABMK Olot tuman boshqarmasi tasarrufidagi nasos stansiyalardagi nasos agregati detallarini joriy ta‘mirlash ishlarini tuzilgan kalkulyasiya hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan joriy ta‘mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.

1.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 444 773 310 (to‘rt uz qirq to‘rt million etti uz etmish uch ming o‘tiz yuz o‘n) so‘mni tashkil etadi.

2. SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR

2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta‘mirlash ishlarining 444 773 310 (to‘rt uz qirq to‘rt million etti uz etmish uch ming o‘tiz yuz o‘n) so‘mni tashkil etadi.

2.2. Shartnomaning boshlanishi “18” mart 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022 y.

Ta‘mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofik majburiy ruyxatga olinib, avans tulovi tulangandan so‘ng. Ta‘mirlash ishlarini tugatish vaqti “31” mart 2022 y.

3. TA‘MIRLASH ISHLARINI BOSHlash , BAJARISH VA TUGATISH BUYICHA SHARTNOMAVIY MUDDATLAR

3.1. Ta‘mirlash ishlarini bajarish muddati mazkur shartnomaning 2.3.bandida ko‘rsatilgan muddatgacha amalga oshiriladi.

3.2. Shartnomadagi 4.1 bandida kursatilgan avansni “Pudratchi” olgandan sung ta‘mirlash ishlarini boshlaydi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 1995 yil 12 maydagi 1154-sonli farmoniga asosan barcha mulkchilik shakllaridagi xo‘jalik yurituvchi subyektlarning iste‘molchilar va buyurtmachilarga, agar ular yetkazib beriladigan (bajariladigan ishlar, xizmatlar) qiymatining kamida 30 foizini oldindan to‘lamasalar, mahsulot jo‘natishi, ishlarni bajarishi va xizmatlar ko‘rsatilishi taqiqlangan. “Pudratchi” mazkur farmonga amal qilishi shart.

3.3. “Buyurtmachi” tomonidan ta‘mirlash ishlarini bajarish davrida “Pudratchi”ga o‘zi tomonidan xarid qilingan ta‘mirlash materiallarini taqdim qilishi mumkin.

3.4. Ta‘mirlash ishlari to‘xtab qolganligi uchun sababchi bo‘lgan tomon buning oqibatida kelib chiqadigan har qanday kamomad yoki javobgarlikni o‘z zimmasiga oladi.

3.5. Ta‘mirlash ishlari tugallab foydalanishga topshirish uchun tuzilgan komissiya dalolatnomasi tasdiqlangandan sung ta‘mirlash ishlari tamom bo‘lgan deb hisoblanadi.

4. TO‘LOV SHARTI VA TARTIBI

4.1 Ushbu shartnomaning umumiy narxi 444 773 310 (to‘rt uz qirq to‘rt million etti uz etmish uch ming o‘tiz yuz o‘n) so‘mni tashkil etadi. “Buyurtmachi” ta‘mirlash ishlarini boshlash uchun “Pudratchi”ga shartnoma narxining 30 % yoki 133 431 993 so‘m miqdorda oldindan to‘laydi va bu oldindan to‘lov 2022 yilning mart oyida amalga oshiriladi. “Buyurtmachi” tomonidan yakuniy to‘lov “Pudratchi” ta‘mirlash ishlari bajarilganligini tasdiqlovchi hujjat taqdim qilgandan so‘ng 2022 yilning “31” martgacha amalga oshiriladi.

4.2. “Buyurtmachi” to‘lovni pul o‘tkazish yuli bilan amalga oshiradi.

4.3. “Pudrat” tashkiloti tomonidan shartnomada ko‘rsatilgan summadan oshiqcha bajarilgan ishlar uchun “Buyurtmachi” tomonidan to‘lovlar amalga oshirilmaydi.

5. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI

5.1. Shartnoma bahosi 444 773 310 (to‘rt uz qirq to‘rt million etti uz etmish uch ming o‘tiz yuz o‘n) so‘m bo‘lgan ta‘mirlash ishlari yuqorida kelishilgan muddatda tugatish va foydalanishga topshirish.

5.2. Maxsus ta‘mirlash ishlarini bajarish uchun maxsus yollanma pudratchi tashkilotlarni jalb kiladi.

5.3. Har haftaning dushanba kunida joriy haftada bajarilgan ta‘mirlash montaj ishlari to‘g‘risidagi tegishli hujjatlarni “Buyurtmachi”ga taqdim qilishi shart. Agar ta‘mirlash mazkur shartnomada ko‘rsatilgan muddatda pudratchining aybi bilan foydalanishga topshirilmasa, u holda buyurtmachiga quyidagi tartibda jarima to‘laydi:

- ta‘mirlash muddati 10 kunga kechiktirilsa, shartnoma baxosidan 0,5 % miqdorida;

-keyingi 20 kun uchun shartnoma bahosidan 5 % miqdorida;

-undan keyingi muddatlar uchun 20 % miqdorida;

Jarima sanksiyasi buyurtmachi tomonidan bildirilgan yozma ravishdagi da‘vodan keyin 10 kun muddat mobaynida to‘lanishi shart.

5.4. Pudratchi shartnomada nazarda tutilgan mablag‘ doirasida ta‘mirlash ishlarini bajaradi va shunga muvofik bajarilgan ta‘mirlash ishlari tugrisida 2-sonli dalolatnomani tuzadi.

6. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

- 6.1. Shartnomada kursatilgan 4.1. va 4.2. bandlari buzilsa, "Buyurtmachi" maxsus hisob-raqamidan xar bir kechiktirilgan kun uchun shartnomaning tulanmagan narxini 0,04% miqdorida "Pudratchiga" jarima to'laydi.
- 6.2. "Buyurtmachi" ta'mirlash ishlarini o'z vaqtida belgilangan standartlarga va amaldagi qonunchilikka asosan qabul qilib oladi.
- 6.3. "Buyurtmachi" tasdiqlangan smetasiga muvofiq byudjetda nazarda tutilgan mablag' doirasida shartnoma tuzadi va shartnoma summasiga muvofiq 2-sonli dalolatnomani "Pudratchi" bilan birgalikda tuzadi.

7. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI

7.1. Mazkur shartnomaga har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar ular yozma ravishda sodir etilishi va taraflarning bunga lozim darajada ma'sul bo'lgan vakillari tomonidan imzolanishi sharti bilan haqiqiy hisoblanadi. 2014 yil 1 yanvardan amalga kiritilgan Uzbekiston respublikasi "Byudjet kodeksi"ning 122-moddasi xamda Byudjet tashkilotlari uchun G'aznachilik bo'linmasida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2007 yil 28 fevraldagi 594-sonli qaroriga muvofiq, majburiy ro'yxatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi.

7.2. Mazkur shartnoma byudjetdan mablag' oluvchilar uchun 2016 yil 22 dekabrda O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2850-son bilan ro'yxatga olingan "Uzbekiston Respublikasi byudjet tizimi byudjetlarining g'azna ijrosi koidalari"ga asosan amal qilish muddati "31" dekabr 2022 yilgacha belgilanadi.

7.3. Mazkur shartnoma ikki nusxada tuzilib, bir xil yuridik kuchga ega bo'lib hisoblanadi va tomonlarning har biri uchun bir nusxadan beriladi.

7.4. Shartnoma muddatidan oldin quyidagi hollarda bekor qilinishi mumkin:

- tomonlarning kelishuviga muvofiq;
- O'z.R. qonunchilik hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda.
- Fors-Major xolatlarida

8. NIZOLARNI HAL QILISH

8.1. Taraflar shartnomada ko'rsatilgan majburiyat va shartlarni bajarmagan taqdirlarida O'z.R. Fuqarolik kodeksi va "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni hamda boshqa qonun hujjatlari asosida javobgar bo'ladilar.

8.2. Taraflar o'rtasida kelib chiqadigan nizolar o'zaro kelishuv asosida, agar taraflar kelisha olmasalar nizolar O'z.R. "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunga va Fuqarolik kodeksiga asosan xo'jalik sudi tartibida hal qilinadi.

8.3. Kelishmovchiliklar yuzaga kelgan taqdirda barcha masalalar ikki tomonlama muzokaralar yo'li bilan xal qilinadi, kelishish imkoni bo'lmaganda esa Buxorro viloyat Xo'jalik sudida xal qilinadi.

9. BOSHKA SHARTLAR

9.1 Mazkur Shartnomaga kiritiladigan barcha o'zgartirish va ko'shimchalar yozma shaklda tuzilishi va xar ikkala taraflar orkali imzolanishi kerak.

10. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

"NASOS TAMIRLASH" MCHJ

Manzil: Kogon MFY Tut-kunda

Тел: 8 365 228-74-60

X'p: 20210000900304278001

Bank nomi: Ipak o'li AIT banki Buxoro filial

MFO -01188, INN 201127325

OKUD- 33120



Raxbar

(F.I.SH)

M.O.

O.C.Azimov.

"BUYURTMACHI"

ABMK Olot tumani boshkarmasi

(byudjetdan mablag' oluvchining nomi)

Manzil: Olot shaxar Olot kuchasi №172 uy.

Tel./faks: 34 21 6 42, faks 34 21 3 49

Sh/xv: 100010860062047042402170002

Bank nomi Toshkent Markaziy bank

MFO: 00014, INN: 201365616

OKONX : 22100

Olot tuman G'aznachilik bo'linmasi

Gxv: 23402000300100001010

INN 201122919



Rahbar

M.O.

Sh.B.Durmatov.

Xukukiy xulosa

Ushbu shartnoma loyixasini amaldagi O'zbekiston Respublikasi Fukarolik kodeksining 437-456-moddalariga asosan O'zbekiston Respublikasi "Xujalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy -xukukiy bazasi tug'risida" gi 1998 yil 20-avgustdagi konuniga binoan O'zbekiston Respublikasining boshka Konunlari va normativ hujjatlari asosida shartnomani imzolashga rozilik bildirgan.

HUQUQSHUNOS:

(imzo)

(byudjetdan mablag' oluvchi tashkilot huquqshunosining F.I.O)

- tegishli g'azna hisobvarag'i ko'rsatiladi.

- tegishli byudjetdan mablag' oluvchining G'aznachilik bo'linmasida ochilgan shaxsiy hisobvarag'i (yoki shaxsiy hisobvaraqlari) ko'rsatiladi.

- Byudjetdan mablag' oluvchining g'aznachilikdagi byudjetdan tashqari mablag'lari bo'yicha shaxsiy hisobvarag'i yoki bankdagi talab qilib olinguncha depozit hisobvarag'i ko'rsatiladi.



HUQUQIYXULOSA

Men Fayziyev Rahmon Ro'ziyevich Olot tumani Amu-Buxoro Mashina Kanali boshkarmasi boshlig'i Sh.B.Durmatov hamda "NASOS TA'MIRLASH" MCHJ direktori O.S.Azimov o'rtasida 2022 yil 18 mart kuni 444 773 310 (To'rt yuz qirq to'rt million yeti yuz yetmish uch ming uch yuz o'n) so'mga tuzilgan № _____-sonli shartnomaning tuzilishining O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga to'g'ri kelishini tekshirdim.

Tekshirish natijasi quyidagicha:

1. Ushbu shartnoma "O'zbekiston Respublikasi xo'jalik yurituvchi subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunning 10-16 moddalariga mos keladi.

2. Shartnomaning shartlari O'zbekiston Respublikasi qonunlariga mos keladi.

3. Tomonlarning javobgarligi va nizolarni hal qilish tartibi qonun hujjatlariga mos ravishda ko'rsatib o'tilgan.

Xulosa: ushbu tekshirilgan shartnoma "O'zbekiston Respublikasi xo'jalik yurituvchi subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunning 21-moddasiga asosan huquqiy ekspertizadan o'tkazildi.

Olot ABMK boshqarmasi
Huquqshunosi:



R.R. Fayziyev

Yuridik shaxs to'g'risida ma'lumot
(Ro'yxatdan o'tkazuvchi va vakolatli organlar ma'lumoti asosida shakllantirildi)

Umumiy ma'lumot

INN:	201127325
Ro'yxatdan o'tkazuvchi organ:	Tuman (shahar) hokimiyati
Davlat ro'yxatidan o'tkazilgan sana:	02.06.1999
Davlat ro'yxatidan o'tkazilgan raqami:	265
Yuridik shaxsning nomi:	"NASOS TA'MIRLASH" mas'uliyati cheklangan jamiyati
Tashkiliy-huquqiy shakli:	152 - Mas'uliyati cheklangan yoki qo'shimcha mas'uliyatli jamiyat
IFUT kodi:	33120 - Mashina va uskunalarni ta'mirlash
DBIBT kodi:	79994 - Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari tarkibiga kirmagan tadbirkorlik sub'yektlari

Kichik tadbirkorlik sub'ektlariga

mansubligi:	Ha
Faollik holati:	faoliyat ko'rsatayotgan
Ustav fondi:	564 051 000,00 UZS

Boshqaruvchi haqida ma'lumot

Rahbarning F.I.SH.:	OTABEK AZIMOV SALIMOVICH
Rahbarning STIR:	421967199

Ta'sischi va ularning ustav fondidagi ulushi haqida ma'lumotlar

1. Amu Buxoro mashina kanalidan foydalanish boshqarmasi	48,30
2. Sharipov Djamshit Naimovich	50,00
3. Emitent ulushi	1,70
4.	
5.	

Kontakt ma'lumotlari

Elektron pochta manzili:	buxoro.mtzduk@mail.ru
Aloqa telefoni:	652287460
MHOBT kodi:	1706219559 - Buxoro viloyati, Kogon tumani, Tutikunda shaharchasi
Ko'cha, uy, xonadon:	Tutkunda ko'chasi

18/03/2022 uchun amal axborot



**АБМК Олот туман бошкармаси
бошлиги Ш.Б.Дурматовга**

ТИЖОРАТ ТАКЛИФИ.

ООО "NASOS TAMIRLASH" сизга шуни ёзиб маълум қиладики, бизнинг корхонамиз АБМК Олот туман бошкармасига қарашли насос станциялардаги насос агрегатлари деталларини жорий таъмирлаш ишларини 444 773 310 сумга бажариб беради.

№ 1 Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 1 Кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	5	17000	85000
	Подшипник 3532 заказчика	шт	2		0
	отрезной круг	шт	1	8000	8000
	Гайка Д6300-80 заказчика	шт	1		0
	Вкладыш Д6300-80 заказчика	шт	1		0
	втулка литые	шт	2	300000	600000
	сальниковая втулка заказчика	шт	1		0
	Уплотнительное кольцо заказчика	шт	2		0
2	Итого прямые материальные затраты				693000,00
3	Основная заработная плата:	час	356,5	9500	3386750,00
4	Дополнительная заработная плата		10%		338675,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3725425,00
6	Затраты на единый социальный платеж		12%		447051,00
7	Общепроизводственные расходы		3,5		11853625,00
8	Производственная себестоимость				16719101,00
9	Прочие расходы 17%		17,00%		2708674,00
10	Итого				19427775,00
11	Рентабельность 18%		18%		3496925,00
12	Всего:				22924700,00
13	НДС 15 %		15%		3438705,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				26363405,00

№ 2 Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 2 Кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	7,5	17000	127500
	Подшипник 3532 заказчика	шт	2		0
	отрезной круг	шт	1	8000	8000
	Гайка Д6300-80 заказчика	шт	1		0
	Вкладыш Д6300-80 заказчика	шт	1		0
	Уплотнительное кольцо заказчика	шт	2		0
2	Итого прямые материальные затраты				135500,00
3	Основная заработная плата:	час	356,5	9500	3386750,00
4	Дополнительная заработная плата		10%		338675,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3725425,00
6	Затраты на единый социальный платеж		12%		447051,00
7	Общепроизводственные расходы		3,5		11853625,00
8	Производственная себестоимость				16161601,00
9	Прочие расходы 17%		17,00%		2613899,00
10	Итого				18775500,00
11	Рентабельность 18%		18%		3379500,00
12	Всего:				22155000,00
13	НДС 15 %		15%		3323250,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				25478250,00

№ 3 Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 3 Кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	2,5	17000	42500
	Подшипник 3532 заказчика	шт	2		0
	отрезной круг	шт	1	8000	8000
	Гайка Д6300-80 заказчика	шт	1		0
	Вкладыш Д6300-80 заказчика	шт	1		0
	Уплотнительное кольцо заказчика	шт	2		0
	Втулка дистанционная заказчика	шт	2		0
	Втулка защитная заказчика	шт	2		0
2	Итого прямые материальные затраты				50500,00
3	Основная заработная плата:		час	356,5	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	338675,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3725425,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	447051,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	11853625,00
8	Производственная себестоимость				16076601,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	2599449,00
10	Итого				18676050,00
11	Рентабельность 18%			18%	3361650,00
12	Всего:				22037700,00
13	НДС 15 %			15%	3305655,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				25343355,00

№ 4 Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 16 Кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	5	17000	85000,00
	Подшипник 3532 заказчика	шт	2		
	втулка литые	шт	1	300000	300000,00
	уплотнительное кольцо заказчика	шт	2		0,00
	отрезной круг	шт	1	8000	8000,00
	гайка Д 6300-80 заказчика	шт	2		0,00
	вкладыш Д 6300-80 заказчика	шт	2		0,00
2	Итого прямые материальные затраты				393000,00
3	Основная заработная плата:		час	304,6	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	289370,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3183070,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	381968,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	10127950,00
8	Производственная себестоимость				14085988,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	2280490,00
10	Итого				16366478,00
11	Рентабельность 18%			18%	2945922,00
12	Всего:				19312400,00
13	НДС 15 %			15%	2896860,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				22209260,00

№ 5 Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.1

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	5	17000	85000
	Подшипник 3532 заказчика	шт	1		0
	Защитное кольцо заказ.	шт	1		
	метизы разные	кг	1,5	27500	41250
	круг отрезной 280x1,6x2,23	шт	1	7826,09	7826
2	Итого прямые материальные затраты				134076,00
3	Основная заработная плата:		час	360,34	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	342323,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3765553,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	451866,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	11981305,00
8	Производственная себестоимость				16332800,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	2641564,00
10	Итого				18974364,00
11	Рентабельность 18%			18%	3415336,00
12	Всего:				22389700,00
13	НДС 15 %			15%	3358455,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				25748155,00

№ 6 Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.2

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	5	17000	85000
	Подшипник 3532 заказчика	шт	1		0
	рабочее колесо новое заказчика	шт	1		
	защитное кольцо Д 12500-24 заказ.	шт	2		
	Кислород технический	м3	12	7304,35	87652
	круг отрезной 280x1,6x2,23	шт	1	7826,09	7826
	метизы разные	шт	3	27500	82500
2	Итого прямые материальные затраты				262978,00
3	Основная заработная плата:		час	356,38	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	338561,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3724171,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	446901,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	11849635,00
8	Производственная себестоимость				16283685,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	2634698,00
10	Итого				18918383,00
11	Рентабельность 18%			18%	3405217,00
12	Всего:				22323600,00
13	НДС 15 %			15%	3348540,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				25672140,00

№ 7 Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.3

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	10	17000	170000
	Подшипник 3532 заказчика	шт	1		0
	уплотнительное кольцо Д 12500-24 заказ.	шт	1		
	сталь круг	кг	8	14000	112000
	втулка Д 12500-24 заказчика	шт	1		
	круг отрезной 280x1,6x2,23	шт	1	7826,09	7826
2	Итого прямые материальные затраты				289826,00
3	Основная заработная плата:		час	379,34	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	360373,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3964103,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	475692,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	12613055,00
8	Производственная себестоимость				17342676,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	2806124,00
10	Итого				20148800,00
11	Рентабельность 18%			18%	3626700,00
12	Всего:				23775500,00
13	НДС 15 %			15%	3566325,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				27341825,00

№ 8 Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.5

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	7,5	17000	127500
	Подшипник 3532 заказчика	шт	1		0
	уплотнительное кольцо Д 12500-24 заказ.	шт	1		
	втулка Д 12500-24 заказчика	шт	2		
	круг отрезной 280x1,6x2,23	шт	1	7826,09	7826
2	Итого прямые материальные затраты				135326,00
3	Основная заработная плата:		час	360,34	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	342323,00
5	Итого затраты на оплату труда:				3765553,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	451866,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	11981305,00
8	Производственная себестоимость				16334050,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	2641776,00
10	Итого				18975826,00
11	Рентабельность 18%			18%	3415574,00
12	Всего:				22391400,00
13	НДС 15 %			15%	3358710,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				25750110,00

№ 9 Текущий ремонт рабочего колеса типа 56 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-1 агр.5 кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	15	17000	255000
	Электрод ЦЛ 11	кг	5	60000	300000
	кислород технический	м3	24	7304,35	175304
	Защитное кольцо 56 В 17 заказчика	шт	1		0
	сталь круг	кг	8	14000	112000
2	Итого прямые материальные затраты				842304,00
3	Основная заработная плата:		час	423,2	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	402040,00
5	Итого затраты на оплату труда:				4422440,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	530693,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	14071400,00
8	Производственная себестоимость				19866837,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	3218798,00
10	Итого				23085635,00
11	Рентабельность 18%			18%	4155365,00
12	Всего:				27241000,00
13	НДС 15 %			15%	4086150,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				31327150,00

№ 10 Текущий ремонт, наплавка электродом ЦЛ 11 и полное восстановление рабочего колеса типа 82 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-2 агр.3 кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод ЦЛ 11	кг	230	60000	13800000
	Кислород технический	м3	24	7304,35	175304
2	Итого прямые материальные затраты				13975304,00
3	Основная заработная плата:		час	179,4	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	170430,00
5	Итого затраты на оплату труда:				1874730,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	224968,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	5965050,00
8	Производственная себестоимость				22040052,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	3679591,00
10	Итого				25719643,00
11	Рентабельность 18%			18%	4629457,00
12	Всего:				30349100,00
13	НДС 15 %			15%	4552365,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				34901465,00

№ 11 Текущий ремонт рабочего колеса типа 82 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-2 агр.4 кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	40	17000	680000
	Кислород технический	м3	24	7304,35	175304
	Кольцо защитное верхнее , кольцо защитное нижнее типа 82 В 17 заказчика	к-т	1		0
2	Итого прямые материальные затраты				855304,00
3	Основная заработная плата:		час	442,2	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	420090,00
5	Итого затраты на оплату труда:				4620990,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	554519,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	14703150,00
8	Производственная себестоимость				20733963,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	3359090,00
10	Итого				24093053,00
11	Рентабельность 18%			18%	4336747,00
12	Всего:				28429800,00
13	НДС 15 %			15%	4264470,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				32694270,00

№ 12 Текущий ремонт уплотнительного кольца типа 56 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-1 агр.5 кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	12,5	17000	212500
	кислород технический	м3	15	7304,35	109565
	упорное кольцо под уплотнение 56 В 17 заказчика	шт	1		0
2	Итого прямые материальные затраты				322065,00
3	Основная заработная плата:		час	245,2	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	232940,00
5	Итого затраты на оплату труда:				2562340,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	307481,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	8152900,00
8	Производственная себестоимость				11344786,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	1836742,00
10	Итого				13181528,00
11	Рентабельность 18%			18%	2372672,00
12	Всего:				15554200,00
13	НДС 15 %			15%	2333130,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				17887330,00

№ 13 Текущий ремонт малой крышки типа 82 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-2 агр.4 кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	25	17000	425000
	Кислород технический	м3	24	7304,35	175304
	защитное кольцо на малую крышку заказч.	шт	1		0
2	Итого прямые материальные затраты				600304,00
3	Основная заработная плата:		час	175,3	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	166535,00
5	Итого затраты на оплату труда:				1831885,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	219826,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	5828725,00
8	Производственная себестоимость				8480740,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	1376044,00
10	Итого				9856784,00
11	Рентабельность 18%			18%	1774216,00
12	Всего:				11631000,00
13	НДС 15 %			15%	1744650,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				13375650,00

№ 14 Текущий ремонт уплотнительного кольца типа 82 В 17 на насосную станцию Аму-Бухоро-2 агр.4 Кол-во: 1 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Электрод уони 13/45 Ф 4,0 мм	кг	22,5	17000	382500
	Упорное кольцо типа 82 В 17 заказчика	шт	1		0
	Кислород технический	м3	18	7304,35	131478
2	Итого прямые материальные затраты				513978,00
3	Основная заработная плата:		час	142,7	9500
4	Дополнительная заработная плата			10%	135565,00
5	Итого затраты на оплату труда:				1491215,00
6	Затраты на единый социальный платеж			12%	178946,00
7	Общепроизводственные расходы			3,5	4744775,00
8	Производственная себестоимость				6928914,00
9	Прочие расходы 17%			17,00%	1124449,00
10	Итого				8053363,00
11	Рентабельность 18%			18%	1449537,00
12	Всего:				9502900,00
13	НДС 15 %			15%	1425435,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				10928335,00

№ 15 Текущий ремонт токарная обработка под размер защитного кольца типа 82 В 17 на малую крышку на насосную станцию Аму-Бухоро-2 агр. 5, агр.3 Кол-во: 2 шт

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	Кольцо защитное типа 82 В 17	шт	1	14000000	14000000
2	Итого прямые материальные затраты				14000000,00
3	Основная заработная плата:	час	22,5	9500	213750,00
4	Дополнительная заработная плата		10%		21375,00
5	Итого затраты на оплату труда:				235125,00
6	Затраты на единый социальный платеж		12%		28215,00
7	Общепроизводственные расходы		3,5		748125,00
8	Производственная себестоимость				15011465,00
9	Прочие расходы 17%		17,00%		2543519,00
10	Итого				17554984,00
11	Рентабельность 18%		18%		3159816,00
12	Всего:				20714800,00
13	НДС 15 %		15%		3107220,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				23822020,00
15	Отпускная цена с учетом НДС за 2 штуки	шт	2	23822020,00	47644040,00

№ 16 Текущий ремонт, модификация упорного кольца под уплотнение типа 82 В 17 на нижнее защитное кольцо на рабочее колесо типа 82 В 17 на н/станцию Аму-Бухоро-2 агр.5, агр.3 Кол-во: 2 штуки

№	Наименование статей расходов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Сырье и материалы:				
	упорное кольцо на уплотнение типа 82 В 17	шт	1	14000000	14000000
2	Итого прямые материальные затраты				14000000,00
3	Основная заработная плата:	час	54	9500	513000,00
4	Дополнительная заработная плата		10%		51300,00
5	Итого затраты на оплату труда:				564300,00
6	Затраты на единый социальный платеж		12%		67716,00
7	Общепроизводственные расходы		3,5		1795500,00
8	Производственная себестоимость				16427516,00
9	Прочие расходы 17%		17,00%		2772445,00
10	Итого				19199961,00
11	Рентабельность 18%		18%		3455939,00
12	Всего:				22655900,00
13	НДС 15 %		15%		3398385,00
14	Отпускная цена с учётом НДС:				26054285,00
15	Отпускная цена с учетом НДС за 2 штуки	шт	2	26054285,00	52108570,00
	ИТОГО ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ:				444773310,00

ООО "NASOS TAMIRLASH"
рахбари:



Handwritten signature in blue ink.

О.С.Азимов.

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 49057 на приобретение Услуга по текущему ремонту насоса

Способ проведения электронный

Дата 16.03.2022

Время рассмотрения 16.03.2022 13:51

Конкурсная комиссия Олот тумани Аму-Бухоро машина канали бошқармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	RO'ZIQULOV G'ANI JABBOROVICH	Бошлиқ ўринбосари	Олот АБМК бошқармаси
Секретарь комиссии	HAQQIYEV DAVLAT ALTIYEVICH	Injiner	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi
Член комиссии	JO'RAYEV ALISHER IMOMQULOVICH	Injiner PPO	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi
Член комиссии	XATTABOV HAMROQUL XALILOVICH	Muxandis TB	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi
Член комиссии	ERNAZAROV ELOMON YO'LDOSHEVICH	Бош ҳисобчи	Олот АБМК бошқармаси
Член комиссии	ATAKOV FAYZULLO OMONJONOVICH	Nachalnik PPO	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 16.03.2022 года № лота 49057.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 0

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт рабочего колеса типа 56 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-1 агр.5
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	37 956 440.00
Стартовая сумма	37 956 440.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт уплотнительного кольца типа 82 В 17 на насосную станцию Аму-Бухоро-2 агр.4
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	13 163 705.00
Стартовая сумма	13 163 705.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.3
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	33 284 105.00
Стартовая сумма	33 284 105.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт уплотнительного кольца типа 56 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-1 агр.5
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	21 728 330.00
Стартовая сумма	21 728 330.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.5
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	31 394 770.00
Стартовая сумма	31 394 770.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 16
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	26 980 725.00
Стартовая сумма	26 980 725.00
Валюта	UZS

Наименование товара	Услуга по текущему ремонту насоса
----------------------------	--

(работы, услуги)	
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 3
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	30 927 870.00
Стартовая сумма	30 927 870.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт токарная обработка под размер защитного кольца типа 82 В 17 на малую крышку на насосную станцию Аму-Бухоро-2 агр. 5, агр.3
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	24 174 495.00
Стартовая сумма	48 348 990.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт, наплавка электродом ЦЛ 11 и полное восстановление рабочего колеса типа 82 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-2 агр.3
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	37 711 720.00
Стартовая сумма	37 711 720.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 2
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	31 062 765.00
Стартовая сумма	31 062 765.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 6300-80 на насосную станцию Жайхун агр. 1
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	31 947 920.00
Стартовая сумма	31 947 920.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.2
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	31 254 815.00
Стартовая сумма	31 254 815.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт ротора типа Д 12500-24 на насосную станцию Жондор 1 подъем агр.1
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	31 392 815.00
Стартовая сумма	31 392 815.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт, модификация упорного кольца под уплотнение типа 82 В 17 на нижнее защитное кольцо на рабочее колесо типа 82 В 17 на н/станцию Аму-Бухоро-2 агр.5, агр.4, агр.3, агр.2, агр.1
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	26 900 225.00
Стартовая сумма	53 800 450.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт малой крышки типа 82 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-2 агр.4
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	16 121 620.00
Стартовая сумма	16 121 620.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту насоса
Подробное описание	Текущий ремонт рабочего колеса типа 82 В 17 на н/ст. Аму-Бухоро-2 агр.4
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	39 621 180.00
Стартовая сумма	39 621 180.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Насослар деталлари

Тип: Бинарное значение

Описание: Насос агрегатлар деталлари улчами завод нормалари улчамларида булиши шарт образеслар расмларни такдим килинг.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО "NASOS TA`MIRLASH"	20	1	20	Экспертная		
ООО PARADISE VOSTOK	20	1	10	Экспертная		
АО O`ZBEKENERGOTA`MIR	20	1	6	Экспертная		

Критерий №2 Иш тажрибаси

Тип: Бинарное значение

Описание: Пудратчи ташкилот ёки МЧЖ иш тажрибаси 5йилдан кам булмасиги шарт Пудратчи ташкилот ёки МЧЖ ишчи ходимларнинг малакаси хакида маълумотлар,

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО "NASOS"	20	1	20	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ТА'MIRLASH"						
ООО PARADISE VOSTOK	20	1	10	Экспертная		
АО О'ZBEKENERGOTA'MIR	20	1	6	Экспертная		

Критерий №3 Иш хакида тушунча

Тип: Бинарное значение

Описание: Ишни тегишли цтонок бор пудратчиларга

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО "NASOS ТА'MIRLASH"	20	1	20	Экспертная		
ООО PARADISE VOSTOK	20	1	10	Экспертная		
АО О'ZBEKENERGOTA'MIR	20	1	6	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
АО О'ZBEKENERGOTA'MIR	516 698 220.00	506 113 918.00	16.03.2022 10:22:02	87.88
ООО PARADISE VOSTOK	516 698 220.00	464 138 220.00	15.03.2022 14:44:26	95.83
ООО "NASOS ТА'MIRLASH"	516 698 220.00	444 773 310.00	15.03.2022 11:23:20	100.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
АО О'ZBEKENERGOTA'MIR	Прошел	87.88	87.88
ООО PARADISE VOSTOK	Прошел	95.83	95.83
ООО "NASOS ТА'MIRLASH"	Прошел	100	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 49057 от 16.03.2022 года на приобретение Услуга по текущему ремонту насоса определила победителем:

ООО "NASOS TA'MIRLASH"
201127325

и резервный исполнитель: ООО PARADISE VOSTOK (302097337)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	RO'ZIQULOV G'ANI JABBOROVICH	Согласен	
Член комиссии	ATAKOV FAYZULLO OMONJONOVICH	Согласен	
Член комиссии	JO'RAYEV ALISHER IMOMQULOVICH	Согласен	
Член комиссии	XATTABOV HAMROQUL XALILOVICH	Согласен	
Член комиссии	ERNAZAROV ELOMON YO'LDOSHEVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП